DiVIDA DE UTILIZADORES A 29.02.2020

Unid: Euros

DiVIDA TOTAL DE CLIENTES E ACIONISTAS

Estrutura de Divida (em dias)
Natureza

da Divida

NETS Vencida

Vencidas

120 - 240 240 - 360

Saneamento

3.349.855,02

143.533,56

2.927.275,61

Capital Social

Totais

TOTAL DA DIiVIDA

0,00

3.349.855,02

0,00

143.533,56

0,00

2.927.275,61

6.423.403,04

Unid: Euros

PRESTAGAO DE SERVICO PUBLICO DE SANEAMENTO DE AGUAS RESIDUAIS

Tipologia

de Clientes

Camaras Municipais

Nao

Vencidas

3.067.831,35

Estrutura de Divida de Clientes (em dias)

143.239,01

Vencida

120 - 240

240 - 360

> 360

2.926.996,90

Outros Clientes

Totais

282.023,67

3.349.855,02

294,55

143.533,56

2.120,27

0,00

278,71

2.927.275,61

TOTAL DA DIiVIDA 6.423.403,04

Unid: Euros

PROTOCOLOS PARA ESTUDOS, PROJETOS E OBRAS

Estrutura de Divida de Clientes (em dias)
Tipologia

- Vencida
de Clientes Nao

Vencidas

120 - 240 240 - 360 > 360

Camaras Municipais

Outros Clientes
Totais

TOTAL DA DIiVIDA

Unid: Euros
CAPITAL SOCIAL
Estrutura de Divida de Acionistas (em dias)
Tipologia
= Vencida
de Clientes Nao
Vencidas 90 - 120 120 - 240 240 - 360 > 360

AdP - Aguas de Portugal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Camaras Municipais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Accionistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totais

TOTAL DA DiVIDA

O Capital Social da Empresa encontra-se totalmente realizado.




